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Chińska witryna „Global Times” należąca do Dziennika Ludowego
wydawanego przez Komitet Centralny KPCh postuluje o likwidację
amerykańskiej  agencji  szpiegowskiej  CIA.  Artykuł  tam
opublikowany  wymieniając  zbrodnie  amerykańskich  służb,
obalanie  przez  nich  demokratycznie  wybranych  rządów,
prowokowanie wojen czy też sianie dezinformacji, stwierdza, że
likwidacja tej agencji przysłużyłaby się sprawie pokoju.

Amerykańska  CIA  znana  jest  ze  swoich  tajnych  machinacji
mających  jeden,  główny,  nadrzędny  cel:  utrzymanie  oraz
poszerzanie kontroli Stanów Zjednoczonych nad obszarami naszej
planety.  Już  od  chwili  powstania  agencja  ingerowała  w
wewnętrzne sprawy innych krajów, zaczynając od Włoch w roku
1948,  aby  ustanawiać  tam  i  następnie  całymi  latami
podtrzymywać przychylne swoim interesom rządy, które miały nie
dopuszczać do władzy czynniki związane z głównymi konkurentami
USA do hegemonii światowej.

Tekst w „Global Times” zwraca uwagę, powołując się na tezy
Amerykanina  Williama  Bluma  –  byłego  analityka  Departamentu
Stanu  –  że  CIA  w  ciągu  swojego  istnienia  brała  udział  w
próbach obalenia ponad 40 rządów na całym świecie., w tym w
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Gwatemali,  Iranie,  Chile  czy  też  Demokratycznej  Republice
Konga.

Zwraca także uwagę na tajną operację „Mockingbird”, której
celem było instalowanie agentury CIA w mediach w celu siania
dezinformacji zarówno w USA jak i za granicą. W 1977 roku Carl
Bernstein,  dziennikarz  który  wsławił  się  ujawnienie  afery
Watergate  –  szpiegowania  Partii  Demokratycznej  przez
amerykańskie tajne państwo na polecenie administracji Richarda
Nixona – ujawnił w artykule pt. „CIA i media”, że amerykański
wywiad  posiadał  w  przemyśle  medialnym  ponad  400  swoich
agentów, którzy zajmowali się realizowaniem na rzecz agencji
zleconych przez nią zadań.

Wspomina  także  „Operację  Cyklon”  która  polegała  na
finansowaniu,  uzbrajaniu  i  szkoleniu  islamskich
fundamentalistów,  którzy  z  czasem  założyli  organizację
powszechnie znaną jako Al-Kaida, odpowiedzialną za najkrwawsze
ataki terrorystyczne ostatnich 30 lat. Ponadto „Global Times”
zwraca uwagę na operację „Fenix”, której celem było zwalczanie
wrogów  amerykańskiej  dominacji  nad  Wietnamem,  a  która
zakończyła  się  śmiercią  tysięcy  niewinnych  cywilów.

Artykuł przypomina także zaangażowanie CIA w walkę z samymi
Chinami: od początku lat 1950. i prób rozpowszechniania w tym
kraju przychylnej USA propagandy za pomocą Radia Wolna Azja,
przez  kampanię  hakerską  CIA  wymierzoną  w  chiński  sektor
lotniczy,  technologiczny  oraz  energetyczny,  aż  po  tezy
głoszone przez obecnego szefa amerykańskiej agencji Williama
Burnsa jakoby Chińska Republika Ludowa była „najważniejszym
zagrożeniem  geopolitycznym  przed  którym  stoją  [USA]  w  XXI
wieku”  i  w  tym  celu  należało  powołać  wewnątrz  agencji
specjalne komórki do walki politycznej z Państwem Środka.

Połączenie  tych  wszystkich  czynników  destabilizacji,  które
prowadziła i prowadzi amerykańska CIA, spowodowało wysunięcie
tezy końcowej publikacji chińskiego medium jakoby likwidacja
amerykańskiej  agencji  szpiegowskiej  była  korzystna  dla



światowego pokoju.
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